

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nordic Sport Invest 1 ApS

Jens Jessens Vej 20, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 42 39 20

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

Arianne Stoch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Sport Invest 1 ApS
Jens Jessens Vej 20
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 42 39 20
Stiftet: 1. februar 2016
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Arianne Stoch Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 902 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 115 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 902.177 | 156.472 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -442.109 | -145.371 |
| Driftsresultat | 460.068 | 11.101 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -345.454 | -79.779 |
| Resultat før skat | 114.614 | -68.678 |
| Skat af årets resultat | 0 | 763 |
| Årets resultat | 114.614 | -67.915 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 114.614 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -67.915 |
| Disponeret i alt | 114.614 | -67.915 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 0 | 10.314 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 10.314 |
| Grunde og bygninger | 23.693.066 | 24.124.862 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 23.693.066 | 24.124.862 |
| Anlægsaktiver i alt | 23.693.066 | 24.135.176 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 763 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 763 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 155.526 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 14.137 |
| Tilgodehavender i alt | 763 | 170.426 |
| Likvide beholdninger | 267.342 | 195.851 |
| Omsætningsaktiver i alt | 268.105 | 366.277 |
| Aktiver i alt | 23.961.171 | 24.501.453 |

Balance 30. juni

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.250.000 | 1.250.000 |
| Overført resultat | 5.030.419 | 4.915.805 |
| Egenkapital i alt | <u>6.280.419</u> | <u>6.165.805</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 16.650.497 | 17.145.927 |
| Deposita | 349.586 | 338.667 |
| 1 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>17.000.083</u> | <u>17.484.594</u> |
| 1 Kortfristet del af langfristet gæld | 498.815 | 496.413 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1.776 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 91.029 | 44.463 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 48.998 | 17.279 |
| Anden gæld | 41.827 | 270.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 21.123 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>680.669</u> | <u>851.054</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>17.680.752</u> | <u>18.335.648</u> |
| Passiver i alt | <u>23.961.171</u> | <u>24.501.453</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 915.549 | -681.829 | 233.720 |
| Kontant kapitaludvidelse | 1.000.000 | 5.000.000 | 6.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -67.915 | -67.915 |
| Kapitalnedsættelse | -665.549 | 665.549 | 0 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 1.250.000 | 4.915.805 | 6.165.805 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 114.614 | 114.614 |
| | 1.250.000 | 5.030.419 | 6.280.419 |

Noter

1. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/6 2023 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 30/6 2023 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--------------------------------|--------------------------------|--|---|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 17.149.312 | 498.815 | 16.650.497 | 14.752.591 |
| Deposita | 349.586 | 0 | 349.586 | 0 |
| | 17.498.898 | 498.815 | 17.000.083 | 14.752.591 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.149 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 23.693 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arianne Stoch Jensen

Direktør

Serienummer: babb8732-a87b-4b3b-95ee-2961d98104f5

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-11-23 06:12:24 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-11-23 07:58:47 UTC



Arianne Stoch Jensen

Dirigent

Serienummer: babb8732-a87b-4b3b-95ee-2961d98104f5

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-11-23 08:02:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: FIVAD-WWZ4P-1YFXX-WYLU-VLS3Z-456Q7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**